Curitiba, 10 de Outubro de 2014 - Edição nº 1433
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA893446IDMATERIA

P O D E R J U D I C I Á R I O
JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE MARINGÁ - PARANÁ
VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE
JUSTIÇA GRATUITA
LUCIANA GARCIA SCRAMIN TAVARES
Técnica de Secretaria
EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE (30) TRINTA DIAS
O DR. JOSÉ CÂNDIDO SOBRINHO, MM., JUIZ DE DIREITO DA VARA DA
INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DA COMARCA DE MARINGÁ, ESTADO DO
PARANÁ, NA FORMA DA LEI, ETC...
FAZ SABER, a todos a quem o presente edital chegar e dele conhecimento tiver
que tramita perante este Juízo os autos sob nº 0002087-66.2014.8.16.0017, de
2014 em que são requerentes: ABIGAIL FORTUNATO NUNES, e requerida: EVA
OLIVEIRA E SILVA, referente ao adolescente VHOS, nascido em 17.08.1999, natural
do Município de e Maringá-PR, filho de Eva Oliveira e Silva, e como consta dos autos
que a genitora do menor EVA OLIVEIRA E SILVA, encontra-se em lugar incerto e
não sabido, é expedido o presente para Citação de EVA OLIVEIRA E SILVA, com o
prazo de 30 (trinta) dias, a fim de que ofereça resposta instruindo com documentos,
requerendo logo a produção de novas provas que houver, tudo nos termos do artigo
158 e 159 do ECA, c/c art. 232 do CPC. E, para que chegue ao conhecimento e
ignorância no futuro não possa alegar é expedido o presente EDITAL DE CITAÇÃO,
o qual se fará publicar no Diário Oficial da Justiça e afixado em local próprio deste
Juízo.
CUMPRA-SE
DADO E PASSADO, nesta cidade e Comarca de Maringá, Estado do Paraná, aos
29 de Setembro de 2014.
Eu, _____________________(Andreia N.Koepsel), Estagiária o digitei.
Eu, _____________________(Luciana Garcia Scramin Tavares) Técnica de
Secretaria, o subscrevi.
JOSÉ CÂNDIDO SOBRINHO Juiz de Direito

- 1247 -

	0/Interior